Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере 
ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29 
июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» - 157 154 (сто пятьдесят семь тысяч сто 
пятьдесят четыре) рубля 00 копеек. (Отчёт № 346-14092022/ЗУА от 14.09.2022 г.).

8) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета Аукциона («шаг аукциона») установлен в пределах 3% 
от начальной цены предмета аукциона и составляет 4 714 (четыре тысячи семьсот четырнадцать) рублей 62 копейки.

9) о форме заявки на участие в аукционе, 
порядке ее приема, об адресе места ее 
приема, о дате и времени начала и окончания 
приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки на участие в аукционе (далее - Заявка) приложена к настоящему извещению в «Приложении №1» и

[...]

никационной сети «Интернет» по адресу https://www.rts-tender.ru/platform-rules/platform-property-sales.

10) о размере задатка, порядке его внесения 
участниками аукциона и возврата им задатка, 
банковских реквизитах счета для перечисле-
ния задатка;

Задаток установлен в размере 100 % от начальной цены предмета аукциона и составляет 157 154 (сто пятьдесят семь 
тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Для участия в электронном аукционе заявитель вносит задаток в размере, в сроки и в порядке, которые указаны в на-
стоящем извещении о проведении аукциона.

Задаток вносится в валюте Российской Федерации на расчетный счет оператора электронной площадки